РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

муниципального образования

“Жигаловский район”

пятый  созыв

РЕШЕНИЕ

“30” сентября  2013 г.  № 68

О признании утратившим силу решения Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 07.11.2006 г. № 254 «О предоставлении мер социальной поддержки педагогическим работникам образовательных учреждений МО «Жигаловский район»
            В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»
1. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 07.11.2006 г. № 254 «О предоставлении мер социальной поддержки педагогическим работникам образовательных учреждений МО «Жигаловский район».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2013 г.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам Молчанова А.Л.

      4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                  А. Ю. Дягилев

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                  И.Н. Федоровский